Afonso Cláudio, 29 de maio de 2024.

De: Plenário
Para: Procuradoria Jurídica

Referência:
Processo nº 224/2024
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 19/2024

Autoria: Vereador Éldo Lopes Tomé

Ementa: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O SINDICATO DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE AFONSO CLÁUDIO (SISPMAC), NO MUNICÍPIO DE
AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição Lida, encaminha-se para Parecer Jurídico

Descrição:
Após leitura na Sessão Ordinária ocorrida no dia 29 de maio de 2024 e despacho do
Excelentíssimo Senhor Presidente, remeto a presente proposição para a Procuradoria
Jurídica para emissão de parecer.

Próxima Fase: Elaborar Parecer Jurídico

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330033003700350036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330033003700350036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100330033003700350036003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 29/05/2024 10:08

Checksum: 59E52FF5989668B5AF3063DC3C2D7FB530595F3A107ED95DF53AAA4509DC7D73

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS